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Camara Municipal de Boa Vista

DESPESAS PAGAS - FEVEREIRO/2017

DATA PROCESSO EMPENHO  |CREDOR CPF/CNPJ NATUREZA DA DESPESA MODO DE LICITACAO CONTRATO VALOR PAGO
01.02.2017 022/2017 022/2017 FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO 05.959.770/0001-80  {3190.11.00- VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 11.544,06
03.02.2017 004/2017 004/2017 GENILSON COSTA E SILVA 646.176.532-87 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 28.000,00
03.02.2017 013/2017 013/2017 MAURICELIO FERNANDES DE MELO 508.567.822-20 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 28.300,00
03.02.2017 006/2017 006/2017 IDAZIO CHAGAS DE LIMA 253.971.173-15 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 28.300,00
03.02.2017 007/2017 007/2017 ITALO OTAVIO TEIXEIRA PINTO 073.460.706-74 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 28.300,00
03.02.2017 001/2017 001/2017 |ADERVAL DA ROCHA FERREIRA FILHO 639.667.862-49 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 28.300,00
03.02.2017 009/2017 009/2017  |JULIO CESAR MEDEIROS LIMA 809.352.063-53 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 28.300,00
03.02.2017 012/2017 012/2017 MANOEL NEVES DE MACEDO 072.996.048-09 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 19.678,61
03.02.2017 014/2017 014/2017 MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 19.997,27
03.02.2017 017/2017 017/2017 ROMULO SOARES AMORIM 079.428.067-66 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 28.295,00
03.02.2017 019/2017 019/2017 |WAGNER SILVA FEITOSA 715.427.442-53 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 28.300,00
03.02.2017 008/2017 008/2017  |JOSE FRANCISCO LOPES DE ALBUQUERQUE 442.030.712-91 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 28.300,00
03.02.2017 005/2017 005/2017 GENIVAL FERREIRA LIMA 447.327.402-00 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 27.330,77
06.02.2017 438/2013 031/2017 CAER 05.939.467/0001-15  |3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA DISPENSA 002/2014 2.680,16
06.02.2017 235/2015 105/2016 EDITORA BOA VISTA 04.653.101/0001-12  {3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA INEXIGIBILIDADE 010/2015 1.016,00
06.02.2017 439/2013 064/2016 BOA VISTA ENERGIA 02.341.470/0001-44  |3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA INEXIGIBILIDADE 001/2014 11.767,23
06.02.2017 92/2015 038/2017 AUTO POSTO ABEL GALINHA 00.376.437/0001-24  |3390.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO REGISTRO DE PREGO 008/2015 3.012,70
06.02.2017 420/2013 032/2017 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0001-79  |3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA REGISTRO DE PREGO 004/2014 343,43
06.02.2017 031/2016 135/2016 ROMINA NAZARE SOARES DA SILVA 201.221.012-00 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 2.738,90
06.02.2017 189/2016 174/2016 DHECICA CARDOSO OLIVEIRA 004.041.652-65 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 3.529,40
06.02.2017 177/2016 175/2016 DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI 22.493.902.0001-40  [3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 135.150,00
06.02.2017 177/2016 024/2017 DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI 22.493.902.0001-40  |3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 64.800,00
07.02.2017 010/2017 010/2017 INDENIZATORIA -LINOBERG BARBOSA DE ALMEIDA 814.478.921-00 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 25.557,66
07.02.2017 189/2015 132/2016 CASA DAS CHAVES LTDA - ME 04.245.998/0001-45  3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA CARTA CONVITE 003/2015 1.880,00
07.02.2017 080\2016 037/2017 BARROS E MAGALHAES LTDA-EPP 07.270.498/0001-51  |3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA CARTA CONVITE 007/2016 10.750,00
07.02.2017 022/2017 022/2017 PRESSEM SEGURADO 01.645.572/0001-90  {3190.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS NAO SE APLICA NAO SE APLICA 32.454,93

024/2017 028/2017 PRESSEM PATRONAL 01.645.572/0001-90  {3190.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS NAO SE APLICA NAO SE APLICA 36.880,66

07.02.2017
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08.02.9017 016/2017 016/2017 RONDINELE DE SOUZA OLIVEIRA 680.100.362-34 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 28.300,00
08.02.2017 015/2017 015/2017  |NILVAN SOUZA DOS SANTOS 642.428.542-34 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 26.972,25
08.02.2017 002/2017 002/2017 | ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS 513.057.982-87 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 12.000,00
08.02.2017 018/2017 018/2017  |RENATO DE ANDRADE QUEIROZ 788.269.422-34 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 22.606,89
08.02.2017 021/2017 021/2017  |ZELIO DOS SANTOS MOTA 650.851.672-87 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 28.280,00
08.02.2017 022/2017 022/2017  |FRANCISCO CANDIDO 060.906.213-15 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 12.008,42
09.02.2017 020/2017 020/2017  |WESLEY CARLOS THOME 199.924.082-00 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 27.473,73
09.02.2017 003/2017 003/2017 EDUARDO JORGE SILVA ROCHA 163.513.802-78 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 9.512,79
13.02.2017 011/2017 011/2017 MAGNOLIA DE SOUSA MONTEIRO ROCHA 049.030.482-68 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO SE APLICA NAO SE APLICA 27.577,05
16/02/2017 058/2017 040/2017  |NILSON DE MELO UCHOA FILHO 958.758.322-15 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 7.500,00
16/02/2017 059/2017 041/2017  |RAINEY BATISTA DE OLIVEIRA PANTOJA 657.498.122-00 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 7.500,00
16/02/2017 057/2017 042/2017  |ITALO OTAVIO TEIXEIRA PINTO 073.460.706-74 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 7.500,00
16/02/2017 066/2017 043/2017  |EDMO DO NASCIMENTO COSTA 977.344.707-34 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 7.500,00
16/02/2017 065/2017 044/2017  |WAGNER SILVA FEITOSA 715.427.442-53 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 7.500,00
16/02/2017 069/2017 045/2017 | TAYANE REGINA ALVES DOS REIS 944.156.502-44 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 7.500,00
16/02/2017 068/2017 046/2017 | GENIVAL FERREIRA LIMA 447.327.402-00 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 7.500,00
16/02/2017 060/2017 048/2017  |SIMONE BRASIL GOMES 760.299.642-91 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 4.000,00
16/02/2017 063/2017 049/2017 | ARIADNE MIRANDA DA COSTA 006.048.372-59 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 4.000,00
17/02/2017 061/2017 050/2017  |LIJAMEIRE SAMPAIO BOTELHO 149.858.962-68 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 4.000,00
17/02/2017 064/2017 051/2017  |RAIMUNDO NONATO CARNEIRO DE MESQUITA 508.387.172-68 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 7.500,00
17/02/2017 062/2017 053/2017  |MARIA DA PENHA PINTO PESSOA 241.918.843-87 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 4.000,00
17/02/2017 067/2017 052/2017  |MANOEL NEVES DE MACEDO 072.996.048-09 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 6.000,00
17/02/2017 070/2017 047/2017 IVANILDE RAMOS DE LIMA 864.145.693-72 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 7.500,00
20/02/2017 022/2017 022/2017  |IINSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 05.959.770/0001-80  33190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 64.928,69
20/02/2017 024/2017 028/2017  |IINSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01.645.572/0001-90  3190.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS NAO SE APLICA NAO SE APLICA 158.011,48
20/02/2017 022/2017 022/2017  |IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE 05.959.770/0001-80  [3190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 103.634,45
20/02/2017 022/2017 022/2017  |PENSAO ALIMENTICIA EM FOLHA DE PAGAMENTO 05.959.770/0001-80  3190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 6.165,99
20/02/2017 022/2017 022/2017  |FOLHA DE PAGAMENTO 05.959.770/0001-80  3190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 992.727,28

022/2017 022/2017  |CONSIGNADO CAIXA ECONOMICA 05.959.770/0001-80  3190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 53.772,21
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20/02/2017 022/2017 022/2017  |ASEL Associag&o 05.959.770/0001-80  3190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 31.734,22
23/02/2017 022/2017 022/2017 | Contribuigéo Partidaria 05.959.770/0001-80  3190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NAO SE APLICA NAO SE APLICA 1.392,50
022/2017 022/2017  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91  [3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NAO SE APLICA NAO SE APLICA 1.392,50

24/02/2017




